
 

Przewozy Autokarowe 

     ,, Lipnicki” 

Edward Lipnicki, Marcin Lipnicki Sp.j. 

14-300 Morąg, ul. Żeromskiego 43 

Tel. (89) 757-22-21  
 ROZKŁADU  JAZDY 

FIRMY PRZEWOZY AUTOKAROWE „LIPNICKI” Edward Lipnicki  Marcin Lipnicki Sp.j. 

NA  LINII  REGULARNEJ PASAŻERSKIEJ 

ZALEWO – IŁAWA – ZALEWO PRZEZ SIEMIANY 

 
L – kursuje w okresie ferii letnich 

 
Przewozy pasażerskie regularne zwykłe 

Lp. 

przystanku 

Godz. odj. L Miejscowość Godz. odj. L 

1 9:00  Zalewo ul. Częstochowska 12:50 

2 9:06  Dobrzyki 12:44 

3 9:08 Matyty Skrzyżowanie 12:42 

4 9:10 Matyty Kolonia 12:40 

5 9:13 Jerzwałd kol. nż 12:37 

6 9:15 Jerzwałd 12:36 

7 9:17 Jerzwałd nż. 12:32 

8 9:23 Jeziorno 12:27 

9 9:25 Siemiany 12:25 

10 9:27 Siemiany Kolonia 12:23 

11 9:33 Sarnówek 12:17 

12 9:35 Ciemny Staw 12:15 

13 9:37 Gardzień 12:13 

14 9:39 Gardzień nż. 12:11 

15 9:41 Stawki 12:09 

16 9:43 Kamionka 12:07 

17 9:46 Iława ul. Sienkiewicza 12:04 

18 9:47 Iława ul. 3 Maja 12:03 

19 9:48 Iława ul. Andersa 12:02 

20 

 

 

 

9:50 Iława Dworzec Kolejowy 

 

 

12:00 



Osoba zarządzająca transportem – Marcin Lipnicki Certyfikat nr 01269/F3/02 

Prędkość techniczna 62,2km/h 

Prędkość komunikacyjna 51,4km/h 

 


